
Produktový list

Model
NVR 116G POE ELN - H.265 - IP rekordér pro 16 IP kamer s PoE

Popis
NVR 116G POE ELN - H.265 IP DVR rekordér pro 16 IP kamer, záznam 16 kanálů 12MP, 8MP, 5MP, 4MP, 3MP, 1080P, 960P, 720P - až 30fps /
kameru, NVR podporuje inteligentní funkce IP kamer Face detection - detekce lidské tváře. NVR podporuje funkci Rozpoznání tváře = databázi
uložených snímků tváře, vyhledávání v databázi, akce na základě rozpoznání a vyhodnocení tváře. Dále je podporovaná funkce detekce a rozpoznání
registrační značky, pokročilá inteligentní analýza obrazu - detekce chybějícího / zapomenutého objektu, narušení zóny, překročení hranice, zarušení
videa(tyto funkce musí podporovat IP kamera), ONVIF podpora, OS linux, 2x interní HDD (není součástí), 16x IP audio, HDMI, DC48V / 3.75A, 380 x
268 x 45mm, podpora mobilního přístupu (obj. č.: 25377)

Obj. č.
25377

Technické parametry



NVR 116G POE ELN - H.265 NVR rekordér pro 16 IP kamer s PoE

Vlastnosti

Upozornění: Zatížitelnost PoE vstupů rekordéru je max. 150W celkem
Podpora 16 IP kamer 12MPix ⁄ 8MPix ⁄ 5MP ⁄ 4MP ⁄ 3MP ⁄ 1080P ⁄ 960P ⁄ 720P
Standard H.265S / H.265+ / H.265 / H.264 pro vysokou kvalitu obrazu při nízkém datovém toku
Windows styl rozhraní menu
Jednoduché ovládání myší
Podpora 2 HDD - max kapacita 10TB
Záznam: manuální ⁄ plánovaný ⁄ detekce pohybu ⁄ při aktivaci sensoru, při inteligentní detekci
Přehrávání záznamu: 16 kanálů najednou
Vyhledávání: časová osa s posuvníkem, podle času, události ( manuální záznam, sensorový, detekce pohybu )
Podpora detekce a rozpoznání lidské tváře
Podpora vícenásobné inteligentní detekce (VCA) jako je detekce zapomenutého / zmizelého předmětu, detekce narušení zóny, detekce
překročení hranice atd.
Podpora detekce a rozpoznání registrační značky vozidla
Podpora vkládání POS informací
Rychlé a jednoduché zálohování na USB, nebo po síti
Pentaplex: živý náhled, záznam, přehrávání záznamu, zálohování a vzdálený přístup
Podpora DHCP, DDNS, PPPoE síťové protokoly a NVMS softwaru
Vzdálené ovládání ve webovém klientu a nebo CMS: živý náhled, záznam, přehrávání záznamu, zálohování a nastavení a ovládání PTZ
Podpora PoE napájení na 16 portech
Dual stream technologie pro lokální záznam a internetový přístup odděleně
Vzdálený dohled z mobilních zařízení s iOS a Android
Podpora až 255 PTZ prepozic a 8 automatických křižování
Podpora funkce NAT a jednoduchého vzdáleného připojení pomocí QR kódu z mobilního zařízení

 

 

NVR 116G POE ELN - H.265 NVR rekordér pro 16 IP kamer s PoE

Operační systém Embedded Linux

Video

Komprese H.265S / H.265+ / H.265 / H.264

IP Video vstupy 16× IPC vstup

Rozlišení 12MP/8MP/6MP/5MP/4MP/3MP/1080P/1280×1024/960P/720P/960H/D1/CIF

Datová propustnost 160Mbps/160Mbps (příchozí / odchozí)

Výstup

HDMI - rozlišení 3840 × 2160/1920 × 1080 / 1280 × 1024 / 1024 × 768

VGA - rozlišení 1920 × 1080 / 1280 × 1024 / 1024 × 768

Nezávislost výstupů VGA a HDMI mohou být nastaveny jako totožné i nezávisle

Audio

Audio vstup 16 × IPC audio vstup

Obousměrné audio 1× RCA

Lokální výstup 1× RCA

Komprese G.711(U/A)

Záznam

Stream záznamu Dual stream recording

Rozlišení 12MP / 8MP / 6MP / 5MP / 4MP / 3MP / 1080P / 1280×1024 / 960P / 720P / 960H / D1 / CIF

Snímkování NTSC: 30fps, PAL: 25fps

Přehrávání záznamu

Současné přehrávání Maximálně 16 kanálů najednou

Vyhledávání V časové ose / podle času / podle události / podle atributů / inteligentní vyhledávání

Přehledné vyhledávání Jednotlivé typy záznamů jsou barevně odlišeny a zobrazeny v časové ose

Funkce přehrávání přehrávání, pauza, zrychlené přehrávání, zpětné přehrávání, digitální zoom, a další

Vícenásobné funkce Živý náhled / Přehrávání 1 kanál 12MP / 4 kanály 1080P

Zobrazení na více obrazovek

Mód Mód duálního výstupu (výchozí mód): podpora na HDMI výstupu, ale není podpora AI funkcí na zařízení

AI mód: duální výstup a 12MP video výstup (živý náhled a přehrávání) nejsou dostupné, 8MP video výstup je
podporován

Rozlišení Módu duálního výstupu 16 kanálů (HDMI) + 9 kanálů (VGA)

Rozlišení v AI Módu 16 kanálů (HDMI)



Alarm

Mód Manuální, senzorový, detekce pohybu, výjimka, chytré události

Vstup 8 alarmových vstupů, podpora alarmových vstupů IP kamer

Výstup 4 alarmové výstupy

Alarmové akce Záznam, momentka, prepozice, e-mail, a další

Detekce tváře

Podpora detekce lidské tváře
kamerou

16 kanálů

Podpora detekce lidské tváře
rekordérem

2 kanály 2 MPix

Podpora porovnání tváře 6 kanálů

Kapacita porovnávání 18 snímků / sekundu

Databáze tváří 32 knihoven, 10000 snímků tváře

Vyhledávání tváře Podpora vyhledání podle snímku

Správa databáze snímků Přidání, úprava, smazání a vyhledání snímku tváře

Přidání snímku do databáze Přidání snímku tváře v aplikaci APP, WEBovém klientu a ze souboru

Porovnání tváří Podpora seznamu povolených, zakázaných a alarmu při detekci cizinců

Trasování Trasa zobrazena v emapě

Informační statistické grafy sloupcový graf

Možnosti výběru statistických
informací

Statistiky podle dne, týdne, měsíce, čtvrtletí, nebo uživatelským výběrem

Inteligentní analýza klasifikace člověk / vozidlo

Další funkce

Fisheye Podpora fisheye dewarping ve webovém klientu a mobilní aplikaci

Rozpoznání registrační značky Ano

Síť

PoE porty 16× RJ 45 100 Mbps

PoE standard IEEE802.3AF / AT

Výstupní výkon ≤ 150W

LAN port 1× RJ 45 1000 Mbps

Podporované protokoly TCP / IP, IPv4, IPv6, PPPoE, DHCP, DNS, DDNS, UPnP, NTP, SMTP, HTTP, HTTPs, 802.1x, RTSP, SNMP,
ONVIF, etc.

Online uživatelé Maximálně 10 online uživatelů

Mobilní dohled aplikace pro iOS, Android

Úložiště

HDD rozhraní 2× SATA, maximálně 10 TB na jeden HDD

Zálohování

Lokální zálohování USB Flash disk, USB mobilní HDD

Síťové zálohování Ano

Rozhraní

RS 485 Ano (full-duplex), pro připojení PTZ nebo klávesnice

USB 1× USB 3.0, 2× USB 2.0

Dálkový ovladač Ano

Další

Napájení 48V / 3.75A

Spotřeba ≤ 20W ( bez HDD a PoE napájení )

Certifikace CE, FCC

Ochrana prostředí Splňuje Direktivu EU RoHS, REACH a WEEE

Rozměry (mm) 380 × 368 × 45( š × h × v )

Provozní teploty -10  50 °C10%  90% RH

 



Objednací číslo: 25 377

 

Vytvořeno: 14.05.2024 03:11
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	NVR 116G POE ELN - H.265 - IP rekordér pro 16 IP kamer s PoE

	Popis
	Obj. č.
	25377

	Technické parametry
	NVR 116G POE ELN - H.265 NVR rekordér pro 16 IP kamer s PoE


